
















FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N°013/2023

CONTRATO: 013/2023.
ORIGEM: Dispensa de Licitação N°007/2023.
 PROCESSO LICITATÓRIO N°011/2023.
 CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ n° 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA: MARIA OSICLEIDE DANTAS 04947117443, CNPJ
sob o n° 37.665.300/0001-08.
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a Contratação de
empresa especializada no ramo de alimentação para fornecimento
de serviço de buffet e coffee breack durante as cerimônias e/ou
eventos oficiais da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
com base no resultado, homologação e adjudicação Dispensa de
Licitação n°007/2023.
VALOR TOTAL: 15.000,00 (quinze mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: O contrato será a contar da data da sua assinatura,
ficando  sua  vigência  até  30  de  setembro  de  2023,  sendo
imprescindível para sua eficácia a publicação do extrato no Diário
Oficial  da  FECAM/RN.  Não  tendo  a  Câmara  Municipal,  até  o
termino da vigência do presente contrato,  adquirido todo o seu
conteúdo, não fica a contratante obrigada na aquisição de saldo
remanescente.
DATA DA ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2023.
 
MARLI DE MEDEIROS DANTAS - PRESIDENTE DA CÂMARA
CONTRATANTE
MARIA OSICLEIDE DANTAS 04947117443
MARIA OSICLEIDE DANTAS – REPRESENTANTE LEGAL
CONTRATADA

Publicado por: DANIELLE DELMIRA DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 32412403

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/03/2023.
EDIÇÃO 1599. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


